socio. vbi aut dictū ē. venit. l. iij
 §. i. r. l. si societate vninersoz. ff.
 eo. Si tñ dictū cēt q; heredita
 tes: q; legitie veniūt cōicare nē
 tūc veniūt hereditates dū ta
 rat i q; ab itestato erit succes
 sur? l. iij. §. v. illo. e. ti. Et hoc p
 pter adiectionē illi? restrictio
 nis legitie: eadē vici possent in
 alijs restrictiōib? vt es nō erce
 dat cōio. ff. e. l. cū duob? §. papi
 nian? r. §. itē mala. ats ē in. l. si
 soci? ff. e. Itē stipēdā r salaria.
 l. cū duob? §. idē papi. e. ti. Et
 maleficio tñ q; ita nō veniūt. ff.
 eo. cū duob? §. vlti. r. l. i. autē
 cū seq; ff. e. Et si societas sit pra
 cta oīs bonoz lucrou r fortūa
 rū. tūc q; iter cū q; r quō cūq; bo
 na pueniāt ad sociū cōia s; co.
 ti. l. cori. cū seq; ser legib? r me
 li? l. si socie. vn. ff. p socio. Itē
 notādū q; soci? socio tenet dō
 lo r lata culpa ac etiā leni. l. cuz
 duob? §. venit r. l. nō ob eā. cū
 seq; r. l. soci? socio. ff. e. lenissima
 aut. l. negligētie filr r castas for
 tuiti nō veniūt. vt i. o. l. cū duo
 bus. §. dāna. r l. d. l. soci? q; sibi
 iura f d; q; sociū min? diligētē
 sibi assūpfit isti. e. §. si. nec rele
 uat soci? a culpa ex eo q; i alijs
 actib? societatis hif r diligētē
 se habuerit. ff. e. l. nō ob eā cū se.
 pal. It; si culpa cēt hic idē fieret
 pēsati. ff. d. pē. si dō. q; r vn?
 socioz h; s; itā alr noie: q; h; do
 tē in matrimonio sibi pstitit: vif
 soluit societas morte patris cō

locij: an filia recuperabit dotem sup bonis cõibus tanq̃ es alie nũ. p̃p̃o cui⁹ solutiõ de diffignie: q̃ aut filia nõ est heres p̃re de functo: aut est heres. Et si non est heres: subdistingnuendũ est: q̃ aut pactũ fuerat cõe de dota dis filiab⁹ ipsoꝝ socioꝝ: vt in l. si socius p filia. §. i. ff. e. aut nõ. p̃p̃mo casu indistincte filia erigit et detrahatur dos anteq̃ es alienũ. l. omne. e. tit. r. d. l. si soci⁹. §. verũ. Scõo casu principali si filia fuit heres patris. Et iterũ subdistingnuendũ est: q̃ aut fuerat pactũ inter socios de maritãdis rãdis filiab⁹ aut nõ. In p̃mo casu si fuerat pactũ de maritãdis rãdis filiab⁹ aut nõ. In p̃mo casu si filia ex bonis cõibus dotẽ ac si alius heres extitisset. d. l. si socius. §. verũ. Sed si dimortio esset solutũ matrimoniu nõ erigeret nisi per acceptationẽ a marito sublata esset: vt in pun. d. l. si soci⁹. iũcto fine: q̃ tũc cessaret pactio: nam etiã cessaret p̃uilegiũ dotis eo q̃ non esset indotata cũ succederet in media parte bonoꝝ solate societatis. Sz si dimortiu esset celebratũ constãte societate: tũc erigeret filia dotẽ r cũ illa se maritata ret: q̃ als esset idotata. Et hoc est q̃ vult d. l. si socius. in. §. q̃ si falna vir tñ cedẽdo actiones vro. p acceptationẽ liberabif ab ea. l. promittẽdo. §. si. ff. de in re dot. In casu nõ p̃missõ q̃ si so

luta societate filia p̃fi succedit dotẽ nõ soluta cõfundit actio: eo q̃ ipsa heres debitorũ r creditrix fit: p. l. debitori. C. de pac. Scõo nõ casu q̃ si nõ fuerat pactum de dotãdis: nõ exigit nisi duntaxat sup parte patris cui⁹ officiu erat filiã dotare. l. si pater. C. de dot. promif. Sed q̃ est propria heres cõfundit actio: vt. s. dictũ est. Sed ponamus filiam dotatã r dotẽ solutã fuisse durãte societate. Sed vir factus est inops r cõsumpsit dotẽ. An redotabif filia de bonis cõibus vbi pactũ fuit de dotãdis filiabus. Et dic q̃ nõ nisi specialit̃r illud cautũ esset. d. l. si socius. §. nec si for. Itẽ querif: defuncta filia i matrimonio sine liberis p̃stãte societate ad quẽ redibit r certe ad socios. d. l. si soci⁹. §. certũ. Et hoc ex equitate pacti societatis: vti vult tex. ibidẽ. Et ex hoc inferri p̃õt vnũ g̃nale in istis dotib⁹ procedẽtib⁹ de bonis cõibus vigore pactioꝝ q̃ tãdiu dotes solui debẽt filiabus datis r tãdiu apud eas esse solute q̃ diu durat societas respectu filiarũ: p. d. §. ceterũ. per quẽ p̃nt multe dirimi q̃õnes in hac materia. Refundunt seu detrahũtur a bonis cõibus. p̃io q̃ es alienũ: r vro p̃ socioꝝ nõ erigẽtẽte soluẽdo alij tenent. ff. eo. omne. r. l. socij. §. si cũ res. r. l. si vn⁹. i. r. ff. Itẽ picula in iurie dãna r expẽse q̃ vnus socioꝝ erit

cedo cõitate sustinet. l. cũ duob⁹ bus. §. quidã. r. l. soci⁹. §. si q̃s. r. §. vi. ff. e. nisi culpa passi pericula dãna vel iurie euenissent: vir in dictis iurib⁹ et in l. adeo. §. si. eo. ii. Itẽ r si q̃d p re cõi res ficiẽda impẽsum sit. l. cũ duob⁹ §. idẽ respõdit. cũ seq. r. l. pro socio. §. si sit. ff. eo. Itẽ imputatur in parte socij ea q̃ ob maleficia socij amota sunt. ff. e. l. rei cõis. Itẽ venit damnũ datũ in re cõi p̃o quo dãno cõpetit actio legis aquil. l. sed r si. §. si dãno. ff. pro socio. cũ trib⁹ legibus seq. Et g̃raliter de oibus his q̃ dota lo malo gesta sunt tenet socius socio. l. verũ. in prin. ff. eo. Et q̃ s. in exordio huins ti. dixi q̃ in hac prouincia inueniunt certi cõtract⁹ societatis seu affrayramẽti inter viros r vxores. Et tam ad cam dotiu q̃ donatio nõ p̃pter nuptias in quib⁹ causant plures abusus: maxime in p̃iudiciũ mulierũ q̃ p tales societates seu affrayramẽta multoties repetitis seu repetita efficiunt quasi indotate. Ad cuius demõstrationẽ subijcio exẽplum. Ecce q̃ mulier habẽs ducenta in dotẽ contrahit cũ viro habẽs q̃naginta sit associatio inter eos d oibus bonis r. Euenit sepenumero q̃ vir decem relictiis liberis: et sic ex pacto societatis media pars dotis vendicaf p liberos et heredes que sunt centũ: iterũ r scõo p̃trahit